Accesorios / Megafonía / Amplificadores 100V
TOA-A-2240DD-EB
TOA
Características
TOA•
Amplificador mezclador•
Megafonía general•
100 V•
240 Wrms•
Etapa de potencia Clase D de alta eficiencia•
3 entradas de micrófono Balanceado o Phantom•
2 entradas auxiliares•
Especificaciones
Modelo A-2240DD-EB
Fuente de alimentación 220 - 240 V AC, 50 / 60 Hz
Potencia nominal 240 W
Respuesta en frecuencia 50 Hz - 20 kHz (±3 dB)
Distorsión < 1 %
Consumo de energía 48 W (EN 62368-1: funcionamiento con CA a 1/8 de salida nominal)
Salida de altavoz 100 V (42 ohmios)
Amplificador Clase D
Relación S/R 60 dB (or more)
Número de canales 1
Micrófonos conectables 3
Entradas
MIC 1: -60dBV, 600 Ohm, balanceado, equivalente a DIN de 5 pines,
alimentación phantom seleccionable, + 21V Mic 2-3:- 60dBV, 600 Ohm,
balanceado, conector telefónico
AUX 1-2: -20 dBV, 10 kOhm, conector de clavija RCA no balanceada
Entrada de control Silencio: a través de conector DIN
Salidas Altavoz: balanceado (flotante) / Rec out: 0 dBV, 600 ?, no balanceado,
clavija RCA
Acabado Resina ABS, Placa de acero,negro
Dimensiones 420 x 100.6 x 280.3 mm (Pr x Al x An)
Peso 4 kg